

گلستان

تقدیر از معاونت حفاظت و

بهره‌برداری آب منطقه‌ای گلستان

در پی تلاش شرکت آب منطقه‌ای گلستان در اجرای پروژه‌های طرح احیا و تعادل بخشی آب‌های زیرزمینی، معاون حفاظت و بهره‌برداری شرکت مدیریت منابع آب ایران از حسینی، معاون حفاظت و بهره‌برداری آب منطقه‌ای گلستان با اهدای لوح سپاس تقدیر کرد. در متن لوح سپاس جهانگیر حبیبی به معاون حفاظت و بهره‌برداری شرکت آب منطقه‌ای گلستان آمده است: بی شک استمرار خدمات حفاظت و بهره‌برداری منابع آب مستلزم برنامه‌ریزی، ساماندهی منابع و مستندسازی فعالیت‌ها و کنترل و نظارت دقیق و همه‌جانبه بویژه با نگرش و شناخت صحیح از شرایط منابع و مصارف و رویکرد سیاست‌گذاری‌های وزارت است. از آنجا که تلاش مبتنی بر اندیشه، تجربه و تعهد مدیران و کارکنان حوزه آن معاونت، شایسته و چشمگیر ارزیابی شده است، ضمن اهدای لوح سپاس و قدردانی صورت‌گرفته، امید است با انسجام و آمادگی در پیشبرد اهداف حفاظت و بهره‌برداری منابع آب موفق باشید.

آذربایجان شرقی

برگزاری همایش بزرگ پیاده‌روی

خانوادگی در شبستر

رئیس اداره ورزش و جوانان شهرستان شبستر گفت: همایش بزرگ پیاده‌روی خانوادگی با هدف توسعه ورزش همگانی و ایجاد نشاط در جامعه روز جمعه ۳۰ مهرماه ساعت ۷:۳۰ صبح از مقابل مقبره شیخ محمود شبستری تا پارک «هیشو» برگزار می‌شود. حسن دهقان با اشاره به پخش مستقیم این برنامه از شبکه سوم شبستر گفت: در حدود ۲ ساعت همایش پیاده‌روی خانوادگی شبستر به صورت زنده از شبکه سوم شبستر پخش می‌شود و پیاده‌روی بزرگ خانوادگی علاوه بر ایجاد شور و نشاط اجتماعی در بین همشهریان، فرصت بسیار مناسبی برای شناساندن ظرفیت‌های شهرستان در حوزه‌های مختلف گردشگری، تاریخی و مذهبی است. دهقان با اشاره به فرا رسیدن هفته تربیت بدنی، افزود: هفته تربیت بدنی امسال از ۲۶ مهر تا دوم آبان‌ماه با شعار سلامت، افتخار و معنویت با ورزش برگزار می‌شود و همایش بزرگ پیاده‌روی خانوادگی نیز به مناسبت این هفته برنامه‌ریزی شده است.

ستادهای مردمی حسینی پای کار آمدند

برپایی ۳۰ ایستگاه خدماتی اربعین در همدان



دبیر ستاد مردمی خدمتگزاران اربعین شهرستان همدان از برپایی ۳۰ ایستگاه خدمات‌رسانی مردمی به زوار اربعین حسینی در استان همدان خبر داد. به گزارش فارس از همدان، صادق نظری در جلسه هماهنگی اسکان و پذیرایی زائران اربعین حسینی شهرستان همدان اظهار کرد: شهر همدان محل عبور ۱۴ استان در ایام اربعین حسینی به سمت کربلاست که سال گذشته بالغ بر ۲ میلیون زائر از این منطقه عبور کردند. وی با بیان اینکه ۲۰ هزار نفر در یک شب در همدان پذیرایی مختصر و اسکان داده شدند، افزود: سال گذشته زوار حین بازگشت با پروتد هوا مواجه شدند که امسال برای جلوگیری از بروز مشکل بر آن شدیم ستاد مردمی را پای کار بیاوریم. دبیر ستاد مردمی خدمتگزاران اربعین شهرستان همدان ادامه داد: محرم امسال موب‌های زیادی توسط مردم در کوچه و محله‌های شهر برپا شده که جای خرسندی دارد. وی گفت: این موضوع نشانگر آن است که روحیه پذیرایی از زائران در بین مردم همدان وجود دارد، لذا ستاد مردمی استقبال از زائران اربعین، جلاستی را با حضور استاندار و نماینده ولی فقیه در استان برگزار کرده است. نظری با بیان اینکه دیدگاه امسال به زوار با جایگاه حقیقی است نه حقوقی، ادامه داد: امسال در همدان ۶ ایستگاه به علاوه یک ایستگاه مرکزی در زیر پل العنبر در نظر گرفته شده که امیدواریم از سوی سازمان‌ها و نهادهای دولتی یک پشتیبانی قوی به این ایستگاه‌ها ارائه شود. وی درباره کار این ایستگاه‌ها در همدان یادآور شد: باید امسال طوری نظارت و کار اربعین در حال همکاری با این ستاد است.

سامانه Hkhadem.ir برای خدمات‌رسانی ثبت‌نام کنند. تیموری گفت: این ستاد برای اربعین امسال از ۲۲ آبان‌ماه تا هشتم آذر فعال است. وی ادامه داد: عمده مسیر ورود زوار به همدان از سمت جوقان به جاده کرمانشاه است که سال گذشته آکیپ خوبی به مسؤلیت اصناف در بلوار فرودگاه تا مسیر بلوار کربلا تشکیل شد. تیموری با بیان اینکه در شهر مریانج نیز در هر وعده نهار و شام، ۶ هزار پرس غذا توزیع می‌شد، درباره ایستگاه‌های خدمات‌رسانی در اربعین امسال خاطر نشان کرد: امسال نیز مانند سال گذشته ۶ ایستگاه خدمات‌رسانی اصلی و ۶ ایستگاه اضطراری به علاوه ستاد مردمی در همدان تشکیل شده است. وی درباره ایستگاه‌های مستقر در همدان یادآور شد: ایستگاه جوقان با همکاری شهرداری، ایستگاه بوستان نماز با همکاری هلال احمر و شهرداری، حسینی کوهپناها با مسؤلیت شهرداری و سازمان تبلیغات اسلامی، ایستگاه بوستان لوند در ابتدای شهرک لوند با مشارکت شهرداری، ایستگاه میدان کربلا و یادگان شهید قهرمان فعال خواهد بود. وی گفت: پادگان قهرمان سال گذشته به ۴ تا ۵ هزار نفر از زوار در هر روز خدمات درمانی، خودرویی و پذیرایی ارائه داده است. وی بیان کرد: ایستگاه‌های اضطراری زوار اربعین حسینی در همدان شامل مسجد شهرک فرهنگیان، نمایشگاه بین‌المللی، مسجد فاطمه‌الزهرا(س)، مسجدالمهدی در داخل حصار امام و داخل ترمینال اتوبوسرانی برای خدمت‌گزاران به زوار اربعین حسینی تشکیل شده است.

ثبت‌نام خیرین و خادمان اربعین حسینی کارشناس اداره سیاسی و اجتماعی فرمانداری همدان از ثبت‌نام امسال خیرین و خادمان اربعین حسینی برای خدمات‌رسانی به زوار خبر داد. مصطفی تیموری در جلسه هماهنگی اسکان و پذیرایی زائران اربعین حسینی در شهرستان همدان ضمن قدردانی از ستاد اربعین سال گذشته بویژه در شهرهای مریانج و شهرداری جوقان، اظهار کرد: امسال به دنبال این هستیم که خدمات‌رسانی به زوار امام حسین(ع) صددرصد مردمی شود. وی افزود: امسال چند مجموعه بویژه ستاد مردمی در شهرستان و استان تشکیل شده که خادمان و خیرین می‌توانند در

بهره‌مندی ۳۵۰ هزار کردستانی از بیمه سلامت

معاون بیمه سلامت کردستان گفت: در حال حاضر ۳۵۰ هزار نفر از جمعیت استان زیر پوشش بیمه سلامت هستند که کردستان مقام اول را در این زمینه در کشور دارد. به گزارش فارس از سنندج، حمیدرضا بهرامیان در ششمین جلسه شورای برنامه‌ریزی استان کردستان در سنندج اظهار کرد: بیمه سلامت کردستان با پوشش بیمه‌ای یک‌میلیون و ۱۰۰ هزار نفر از جمعیت کردستان بزرگ‌ترین سازمان بیمه‌گر پایه در این استان است. وی با بیان اینکه ۶۵ تا ۷۰ درصد

از کل جمعیت استان کردستان زیر پوشش بیمه سلامت هستند، گفت: اجرای طرح تحول سلامت یکی از مهم‌ترین اقدامات مورد نیاز در کشور بود که در دولت تدبیر و امید اجرا شد. به گفته معاون بیمه سلامت کردستان، در حال حاضر ۳۵۰ هزار نفر از جمعیت استان زیر پوشش بیمه سلامت هستند که کردستان مقام اول را در این زمینه در کشور دارد. بهرامیان عدم تخصیص بموقع اعتبارات را از چالش‌های جدی در حوزه بیمه سلامت در استان عنوان کرد.

پیگیری جدی برای احداث شهرک صنعتی اشتهارد ۲

فرماندار اشتهارد از پیگیری جدی برای احداث شهرک صنعتی اشتهارد ۲ در این شهرستان خبر داد. ابوالفضل اینانو در گفت‌وگو با فارس در اشتهارد، اظهار داشت: رهبری عظیم‌الشان انقلاب اسلامی سال جاری را تحت عنوان سال اقتصاد مقاومتی، اقدام و عمل نامگذاری فرموده‌اند و تمام مدیران کشور در راستای تحقق این شعار مشغول فعالیت و تلاش هستند. وی افزود: به طور قطع سیاست‌های اقتصاد مقاومتی و دستیابی به توسعه پایدار اقتصادی بدون حمایت ویژه از صنایع و فراهم‌سازی زیرساخت‌های

خوزستان

افزایش ظرفیت انتقال و فرآورش نفت و کاهش گازسوزی

با اجرای چند اصلاحیه فرآورشی در شرکت بهره‌برداری نفت و گاز کارون، ظرفیت فرآورش و انتقال نفت نمکی میدان بنگستان منصوره به مجموعه شماره یک اهواز افزایش و میزان گازسوزی در حومه اهواز کاهش یافت. مدیرعامل شرکت بهره‌برداری نفت و گاز کارون افزود: این طرح به منظور تفکیک کامل گاز از نفت نمکی بنگستان منصوره در مبدأ و سپس انتقال آن به نمکزدایی شماره یک اهواز در کوتاه‌ترین زمان و با استفاده از امکانات و منابع موجود شرکت کارون، برنامه‌ریزی و انجام شد. محسن دهازاده افزود: در نتیجه اجرای این طرح، ظرفیت انتقال نفت منصوره با استفاده از خطوط لوله موجود به مجموعه شماره یک اهواز از حدود ۳۰ به ۷۰ هزار بشکه در روز و امکان فرآورش نفت نمکی بنگستان منصوره در نمکزدایی شماره یک اهواز از ۳۰ هزار بشکه در روز به حدود ۴۵ هزار بشکه در روز افزایش یافت.

ارتباطات

افزایش پهنای باند برای توسعه شبکه‌های نسل جدید موبایل

قلم‌مقام مدیرعامل همراه اول، مهم‌ترین دغدغه اپراتورهای تلفن همراه را دریافت فرکانس مناسب جهت ارائه خدمات پهن‌بند اعلام کرد. به گزارش اداره کل ارتباطات شرکت ارتباطات سیار ایران، حمیدرضا نیکوفر قائم‌مقام مدیرعامل همراه اول که در سمینار بین‌المللی نسل پنجم ارتباطات سخن می‌گفت، با تشریح وضعیت فنوآوری تلفن همراه در ایران و جهان بیان داشت: پهنای باند فرکانسی اپراتورها برای توسعه نسل‌های بالاتر باید چند برابر شود. نیکوفر اظهار داشت: کل پهنای باند فرکانسی اپراتورها حدود ۱۸۰ مگاهرتز است و طی ۲ سال آینده برای توسعه نسل‌های بالاتر ارتباطی این مقدار باید به چندین برابر برسد. وی افزود: فرکانس چالش اصلی اپراتورهای ایرانی در توسعه فناوری LTE است. با فرکانس‌های کنونی توسعه نسل ۴ به‌سختی صورت می‌گیرد و از هم‌اکنون باید برای اختصاص ۶ گیگاهرتز فرکانس، نقشه راه توسعه داشته باشیم. نیکوفر اظهار داشت: برای تعیین نقشه راه توسعه باند پهن، شاید اروپا بهترین الگو برای اقتباس قوانین و استانداردها نباشد.

به همین سادگی و پرچربی!

پرسود واردات بنزین به گردش درآمد. بعدترها که کاشف به عمل آمد، همگان دیدند سود واردات بنزین آن هم بنزین‌های پاتیلی به جیب چه کسانی رفته به همین سادگی! کسی هم پاسخگو رعشه وحشتی که بر اندام مردم از ترس سرطان انداخته شد نبود.

اما این بار در داستان روغن پالم گویی ناخواسته از روی عدم هماهنگی سنگی به پای جریان واردات آن زده شده است و چون گویا طبق آنچه

وزارتخانه‌های روی اعصاب است آقای وزیر!

اکسیژن‌رسانی به بیمار قطع شده که منجر به ایست قلبی تنفسی می‌شود. ظاهراً به اجبار برای احیای بیمار، تیم پزشکی شروع به انجام CPR بر روی بیمار کردند. طولانی شدن عمل CPR که بیش از ۴۰ دقیقه به طول می‌انجامد، منجر به آسیب‌دیدگی کامل مغز و در نهایت پاریس آمدن ضربید هشیاری ایشان به زیر ۳ و انتقالش به بیمارستان میلاد می‌شود که در نهایت به‌رغم تلاش اعضای بخش ICU داخلی بیمارستان میلاد، مرگ مغزی وی تایید شد.

موارد مشابه امیرعباس، نوزاد همدانی و جوان الیگودرزی طی سال‌ها و ماه‌های اخیر کم نبوده است. ماجرای باز کردن بخیه زده شده زیر چانه پسرپرچهای در بیمارستانی در خمینی‌شهر، سوختن مادری باردار و جوان پس از سزارین بر اثر استنشاق گازهای دی‌اکسیدکربن و اکسید نیترون، مرگ زن جوان ۴ روز پس از زایمان ۴۵ روزه به دلیل اتصال اشتباهی کیسول اکسیژن در بیمارستان [..] و مرگ نوزاد دیگری در قشم و موارد دیگر در یک سال گذشته اخباری تلخ از رشد فزاینده قصور پزشکی در بیمارستان‌ها و

یادداشت امروز ادامه از صفحه اول بویژه با تاکید بر خطرات برای سلامتی که متاع گرانبها و پرخرجی برای ایرانیان امروز است.

همین چند سال پیش بود که با ایجاد پروپاگاندا رسانه‌ای بر آتش شایعه سرطانزا بودن بنزین‌های تولید پتروشیمی‌های داخلی دمیدند و دمیدند تا بالاخره و پس از رفتن دولت بازی‌نابند دهم، تولید این بنزین متوقف شد و دوباره چرخ

گزارش امروز ادامه از صفحه اول

سراپتام پس از ۳ روز فرزندی که بستری بود، فوت کرد. پزشک زن و رزیدنت در وضع حمل همسرم قصور داشتند که همین موضوع باعث مرگ فرزندم شد و اکنون از این ۲ نفر شکایت دارم. اگر همسرم تحت عمل سزارین زایمان می‌کرد، اکنون دخترم زنده بود. سهل‌انگاری آنها باعث شد نوزادم را از دست بدهم. همین چند هفته پیش بود که نماینده مردم الیگودر در مجلس از فوت یک جوان الیگودرزی در بیمارستان‌های تهران خبر داده و گفته بود: متأسفانه سجاد سرک، جوان ۲۶ ساله الیگودرزی بر اثر بی‌توجهی تیم‌های پزشکی و قصور پزشک بهوشی در بیمارستان‌های وابسته به تأمین اجتماعی فوت شد. نماینده مجلس درباره جزئیات مرگ این جوان می‌افزاید: طبق گفته‌های برادر این جوان الیگودرزی، ایشان برای عمل کتف و درمان یک مشکل در عضلات که مربوط به سالیان گذشته بوده، به پزشک حاذقی مراجعه کرده و قرار بر عمل پین‌گذاری در کتف شده است. در بیمارستان [..] تهران، عمل با موفقیت انجام می‌شود اما در قسمت ریکواری بر اثر قصور پزشک متخصص بهوشی،

فروشگاه اسلامه

ایرانیان قدیم الاحسان

کتاب‌های نفیس و در روزهای اخیر با افتتاح غرفه

حجاب در خدمت مراجعہ کنندگان محترم می باشد

ارائه محصولات فرهنگی، مذهبی، زینتی، عطر و ادکلن

بازیهای فکری، کتاب‌های نفیس و در روزهای اخیر با افتتاح غرفه

حجاب در خدمت مراجعہ کنندگان محترم می باشد

www.Hemmat110.com